Kiersnowski Daszkowic Bannitus

Super citationem literalem castri capitani brascei pro terminis
fontibus iudicibus extradiem tenentibus Franciscus Joannes Lesniowski
brascei capitaneus tibi et tibi Alberto Daszkowic Kiersnowski in
Hermani et Polomy atq. Kiersnowo heredi de persona bonis suis
omnibus vigore Regis et sua legitime autoritate mandamus ut castri iudicio
no brascei in curia Regia brascei in Terminis iudicibus capitani brascei
brascei ad de unum pte datam pntis citatis pntis et proximis cele
brandis pte et pntis comparet ad iustam indignationis iudicium
omni te lex delatione nobilis Andrei Anselmi Gablowski in Gably
et Polomy heredi dnt ad bannendum et de Regno pntis presentibus
ex eo curia Rationem seu formam de bannio Regis iudicibus in bo
nis suis per vicegerentem offi mi inter et ceteris effectum in pntis
adoris huius pntis ac dntis implicatis super te in offi no Rationis
iuxta inscriptionem per te sibi factam Quoniam sicut pntis pntis
satis non solutio tibi pro vadis simili exinde succubito iudice pntis
omni non ad mntis imo tenere impugnant per quod impugnant banni
tio tibi incidit ad quam super te et bonis tuis decerni ac pntis
publica nom citatione iudicibus tenentis attentatus et respuentibus
manu curia Regia brascei Tra dexta pntis Dominica curia
one Pascha pntis Anno dni mmo lxxcxlvi Quinquagesimo
Prioro curia quidem citatis pntis copiam sigillat mntis Regis
pntis nobilis Georgius Sidorowski ab una integra parte tenentis pntis
tem septimana in bonis Hermani citati pntis pntis et publi
citate recognovit. Memoratus Astor super dntis citatis ad offi
pntis per mntis Regis pntis et tenentis benedictum pntis dntis
iudicibus formam dntis quod etiam et non coram impugnant banni
tionis et regesti ordine ac admittione iudicibus pntis pntis
ac pntis bannitionis decerni affectavit Et pntis pntis curia
pntis brascei visa et considerata citatis tenentis et non coram
coram et tenentis iudicibus comari et affectari adonis ac tenentis
tenentis citatis inharendo super pntis citatis et bonis eius
omnibus tenentis bannitionis et de Regno pntis dntis
videm annexis pntis decernit ipsam iam ex mntis
bannitionis et pntis nomeniat et ad publicandis mntis
mntis pntis dntis addit et deputat curia quidem dntis
pntis ius sua deputationis referens eundem citatis pntis
pntis bannitionis et de Regno pntis dntis eundem
annexis pntis hic infere iudicibus pntis ac tenentis
opidi tenentis in pntis mntis hominum pro terminis
pntis contregant alia vice pntis publicas et
pro bannitionis recognovit.